[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2018 № 50

О предоставлении общественного проекта в конкурсную комиссию
по проведению конкурсного отбора общественных проектов

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Администрации Губернатора Самарской области от 22.09.2017 г. №27-па «О реализации отдельных полномочий, направленных на выполнение государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017 – 2025 годы», Решения Собрания Представителей сельского поселения Виловатое от 12.10.2018 г. № 18 «Об одобрении общественного проекта «Строительство модульной раздевалки на многофункциональной спортивной площадке с. Виловатое», Уставом сельского поселения Виловатое, администрация  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017 – 2025 годы» с общественным проектом «Строительство модульной раздевалки на многофункциональной спортивной площадке с. Виловатое».
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 01 ноября 2018 г.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Виловатое».
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                                        А.В. Костиков